

# Liikenneturvallisuus vaalimainosten sijoittelussa

**Vuoden 2024 tasavallan presidentinvaalin lähestyessä Vihdin kunta haluaa tiedottaa, että vaalimainokset tulee sijoittaa siten, ettei niistä ole haittaa liikenneturvallisuudelle tai liikenneväylien kunnossapidolle.**

Vihdin kunnan yleisille katu- ja muille alueille saa asettaa vaalimainoksia aikaisintaan 21. joulukuuta 2023. Vaalimainokset on poistettava heti vaalien jälkeen. Vaalimainosten poistaminen on mainosten omistajan vastuulla. Vaalimainokset on sijoitettava kunnan katu- ja muille yleisille alueille kunnan ohjeiden mukaisesti.

Vaalimainosten sijoittelulla ei saa vaarantaa liikenneturvallisuutta. Vaalimainoksen asettaja vastaa mainoksesta mahdollisille kolmansille osapuolille aiheutuneista vahingoista. Turvallisuus on huomioitava vaalimainoksia asetettaessa ja huollettaessa.

Soveltuvia vaalimainosten sijoittamispaikkoja ovat esimerkiksi kevyen liikenteen ja jalkakäytävien viheralueet siten, etteivät ne aiheuta haittaa tai vaaraa yleiselle liikenteelle tai kunnossapidolle.

Vaalimainoksia ei saa kiinnittää liikennemerkkeihin eikä muihin liikenteenohjauslaitteisiin. Turvallisuussyistä niitä ei saa sijoittaa mm. ajoväylille, kevyen liikenteen väylille, jalkakäytävälle, ali- ja ylikulkusiltoihin, keskisaarekkeisiin, bussipysäkkialueelle, kiertoliittymien liittymäalueille, liikennemerkkeihin, valotolppiin, puihin, liikenteen jakajiin, rannoille eikä kirkkojen ympäristöön.

**Vaalimainokset on sijoitettava liikenneturvallisuutta vaarantamatta.**

Myös vaalimainosten kokoon ja väriin on kiinnitettävä huomiota. Maisemallisista ja liikenne-turvallisuussyistä vaalimainoksissa ei saa käyttää heijastavia kalvoja eikä loistevärejä. Vaalimainokset eivät saa olla muodoltaan, väriltään tai muutoin sellaisia, että ne saatetaan käsittää liikennemerkkeiksi.



TIEDOTE

6.11.2023

### **Vihdin kunnalla on oikeus poistaa luvattomat ja virheellisesti asetetut vaalimainokset**

Vihdin kunnalla on oikeus poistaa vaalimainos kunnan kadun tai muun yleisen alueen varresta, jos se aiheuttaa välitöntä vaaraa liikenteelle tai kohtuutonta haittaa kadun kunnossapidolle.

### **Lisätiedot**

Tarvittaessa lisätietoja voi kysyä sähköpostitse [kunnallistekniikka@vihti.fi](mailto:kunnallistekniikka@vihti.fi)

### **Vaalimainosten sijoittaminen on maksutonta.**

Ermo Mattila  
Yhdyskuntatekniikan päällikkö

Laura Kilpeläinen  
Liikennesuunnittelija